
POLISPORTIVA ORATORIANA                                                  

SAN LUIGI CODOGNO A.S.D. 
P.IVA  - C.F. : 09981250963
Sede: Codogno, via F.Cabrini n°32

CONI
FIP

FIGC
FIPAV
FIDAL

CSI
 

Il  consiglio  direttivo  di  Polisportiva  Oratoriana  San Luigi  Codogno ASD,  riunito  a  Codogno il
30/08/2024

• Visto l’articolo 16 del decreto legislativo 39/2021

• Preso atto delle Linee guida delle Federazioni alla quale l'associazione è affiliata  e del CSI
(Centro Sportivo Italiano) per la predisposizione dei modelli organizzativi e di controllo
dell’attività sportiva e dei codici di condotta a tutela dei minori e per la prevenzione delle
molestie, della violenza di genere e di ogni altra forma di discriminazione;

• Analizzate  le  caratteristiche  della  Polisportiva  Oratoriana  San  Luigi  Codogno  ASD  in
relazione alla tipologia delle attività promosse delle persone tesserate

DELIBERA

• Di adottare il  Modello organizzativo e i  documenti  allegati,  che sono parte integrante
della presente delibera.

Voti favorevoli: 5 

Voti contrari: 0

Astenuti: 0


